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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 707868 SARTOGO TIZIANO1 UDINESE SCHERMA20/08/12

 714774 SALVATORE MATTIA2 LIBERTAS SALO BRESCIA03/01/12

 693400 BOZZOLAN ANTONIO3 SCHERMA MOGLIANO22/04/12

 681615 FORNERIS FRANCESCO LOU4 CLUB SCHERMA CHIVASSO21/01/12

 701982 ROMANO LORENZO5 PICCOLO TEATRO MILANO09/07/12

 999020 STIRLING CHARELES6 SUSSEX HOUSE29/03/12

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO7 SCHERMA MONZA26/12/12

 694484 RUZZINI JACOPO8 SCHERMA CONEGLIANO04/05/12

 709534 RECALCATI ENRICO9 ASD ESCRIME AND SPORT07/05/12

 704766 CALVO THEODOR10 CDS MANGIAROTTI14/05/12

 708185 CAMURRI ANDREA11 MANTOVA SCHERMA15/10/12

 708113 GHEORGHIU FRANCESCO12 ASD ESCRIME AND SPORT11/06/12

 685398 NARDI GABRIELE13 SCHERMA CONEGLIANO05/03/12

 699436 MOLTENI ALESSANDRO14 LIBERTAS SALO BRESCIA08/08/13

 712814 TURTULA ENNIO15 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA25/04/13

 693708 MONTI LUDOVICO16 CLUB SCHERMA PESARO03/01/13

 699740 FERRARI RICCARDO17 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI10/11/12

 703139 OLIVIERI ALESSANDRO18 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA23/01/12

 715871 HU YICHENG ALESSANDRO19 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA20/05/13

 710615 ALMICI GIOGIO AGOSTINO20 SCHERMABRESCIA13/08/13

 702009 PUGIOTTO PRIYAM21 CIRCOLO SCHERMA MESTRE08/02/13

 709367 IMBRICI NICOLO'22 Scherma DOC ASD05/03/12

 699906 CORRADINI JACOPO23 SCHERMA SEBINO03/07/12

 703949 GURRIERI FRANCESCO24 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA14/05/13

 709487 CAIONE MICHELE25 MANTOVA SCHERMA28/11/12

 710702 CUZZIOL NICOLO'26 SCHERMA CONEGLIANO11/09/12

 706275 PICCITTO FRANCESCO27 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA20/11/13

 695968 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN28 SCHERMABRESCIA06/12/13

 701686 GROPOSILA GABRIEL29 MANTOVA SCHERMA29/06/12

 714337 BONOMO ALESSANDRO30 CLUB SCHERMA PORDENONE23/01/13

 709614 DONNA GIORDANO31 SCHERMA SEBINO06/02/12

 709368 ARRIGHI FEDERICO32 Scherma DOC ASD06/02/13

 716390 RODONDI LORENZO33 CLUB SCHERMA LEONESSA04/02/12

 704910 FORTUNA FILIPPO34 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA16/06/12

 708478 EUSEBIO JACOPO35 ASD ESCRIME AND SPORT30/08/13

 716694 METRUCCIO MICHELANGELO36 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA15/02/13

 709027 VAGA VITTORIO37 MANTOVA SCHERMA02/05/12

 710023 MARTUCCI NICOLO'38 ASD ESCRIME AND SPORT18/01/12

 715004 TELLAROLI FABIO39 CLUB SCHERMA LEONESSA20/03/12

 715202 NEGRONI NICOLÒ40 ADDA SCHERMA01/10/13

 715089 ORIGGI NICOLA41 ASD ESCRIME AND SPORT07/06/13

 710258 CHIODA LORENZO42 CLUB SCHERMA LEONESSA13/11/13

 709371 FONTANA PIETRO43 ADDA SCHERMA10/07/13

 710629 MILIONI ANDREA44 SCHERMABRESCIA31/08/13
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ROMANO LORENZ - MIPIT (Milano)

DONNA GIORDAN - BSSEB (Brescia)

ALMICI GIOGIO - BSSCA (Bergamo)

MOLTENI ALESS - BSSAL (Salo')

FORNERIS FRAN - TOCHI (Chivasso)

CAIONE MICHEL - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

CUZZIOL NICOL - TVCON (Conegliano)

CALVO THEODOR - MIMAN (Milano)

RECALCATI ENR - MICRI (Bareggio)

SCHIANTARELLI - BSSCA (Bergamo)

GURRIERI FRAN - RGACC (Ragusa)

CAMPANALE ALE - MBMOZ (Monza)

CAMURRI ANDRE - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

CORRADINI JAC - BSSEB (Brescia)

GROPOSILA GAB - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

SALVATORE MAT - BSSAL (Salo')

SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)

BONOMO ALESSA - PNSCP (Pordenone)

IMBRICI NICOL - VADOC (Rovellasca)

GHEORGHIU FRA - MICRI (Bareggio)

HU YICHENG AL - VEFOS (Venezia)

TURTULA ENNIO - RGACC (Ragusa)

RUZZINI JACOP - TVCON (Conegliano)

FERRARI RICCA - VRBEN (Verona)

STIRLING CHAR - EEGBR (SUSSEX HOUSE)

PICCITTO FRAN - RGACC (Ragusa)

MONTI LUDOVIC - PSUNU (Pesaro)

OLIVIERI ALES - VICS (Vicenza)

NARDI GABRIEL - TVCON (Conegliano)

PUGIOTTO PRIY - VEMES (Venezia)

ARRIGHI FEDER - VADOC (Rovellasca)

BOZZOLAN ANTO - TVMOG (Mogliano Veneto)
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ROMANO LORENZ - MIPIT (Milano)

MOLTENI ALESS - BSSAL (Salo')

FORNERIS FRAN - TOCHI (Chivasso)

CALVO THEODOR - MIMAN (Milano)

RECALCATI ENR - MICRI (Bareggio)

CAMPANALE ALE - MBMOZ (Monza)

CAMURRI ANDRE - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

SALVATORE MAT - BSSAL (Salo')

SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)

GHEORGHIU FRA - MICRI (Bareggio)

TURTULA ENNIO - RGACC (Ragusa)

RUZZINI JACOP - TVCON (Conegliano)

STIRLING CHAR - EEGBR (SUSSEX HOUSE)

MONTI LUDOVIC - PSUNU (Pesaro)

NARDI GABRIEL - TVCON (Conegliano)

BOZZOLAN ANTO - TVMOG (Mogliano Veneto)
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ROMANO LORENZ - MIPIT (Milano)

FORNERIS FRAN - TOCHI (Chivasso)

CAMPANALE ALE - MBMOZ (Monza)

SALVATORE MAT - BSSAL (Salo')

SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)

RUZZINI JACOP - TVCON (Conegliano)

STIRLING CHAR - EEGBR (SUSSEX HOUSE)

BOZZOLAN ANTO - TVMOG (Mogliano Veneto)

2

10
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10

FORNERIS FRAN - TOCHI (Chivasso)

SALVATORE MAT - BSSAL (Salo')

SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)

BOZZOLAN ANTO - TVMOG (Mogliano Veneto)

4

10

10

8

SALVATORE MAT - BSSAL (Salo')

SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)
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SARTOGO TIZIA - UDASU (Udine)
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 1

 64

ROMANO LORENZO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
ROMANO LORENZO-MIPIT (Milano)F  1
P.

 33

 32

DONNA GIORDANO-BSSEB (Brescia)

FORTUNA FILIPPO-VICS (Vicenza)

 10

 7
DONNA GIORDANO-BSSEB (Brescia)F  2
P. 15:15Verde

 17

 48

ALMICI GIOGIO AGOSTINO-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
ALMICI GIOGIO AGOSTINO-BSSCA (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

-

MOLTENI ALESSANDRO-BSSAL (Salo')

 0

 0
MOLTENI ALESSANDRO-BSSAL (Salo')F  4
P.

 9

 56

FORNERIS FRANCESCO LOU-TOCHI (Chivasso)

-

 0

 0
FORNERIS FRANCESCO LOU-TOCHI (Chivasso)F  5
P.

 41

 24

ORIGGI NICOLA-MICRI (Bareggio)

CAIONE MICHELE-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 4

 10
CAIONE MICHELE-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  6
P. 15:15Rossa

 25

 40

CUZZIOL NICOLO'-TVCON (Conegliano)

NEGRONI NICOLÒ-MIADD (Truccazzano)

 10

 0
CUZZIOL NICOLO'-TVCON (Conegliano)F  7
P. 15:1515

 57

 8

-

CALVO THEODOR-MIMAN (Milano)

 0

 0
CALVO THEODOR-MIMAN (Milano)F  8
P.

 5

 60

RECALCATI ENRICO-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
RECALCATI ENRICO-MICRI (Bareggio)F  9
P.

 37

 28

VAGA VITTORIO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN-BSSCA (Bergamo)

 2

 10
SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN-BSSCA (Bergamo)F  10
P. 15:1516

 21

 44

GURRIERI FRANCESCO-RGACC (Ragusa)

MILIONI ANDREA-BSSCA (Bergamo)

 10

 5
GURRIERI FRANCESCO-RGACC (Ragusa)F  11
P. 15:151

 53

 12

-

CAMPANALE ALESSANDRO-MBMOZ (Monza)

 0

 0
CAMPANALE ALESSANDRO-MBMOZ (Monza)F  12
P.

 13

 52

CAMURRI ANDREA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

-

 0

 0
CAMURRI ANDREA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  13
P.

 45

 20

-

CORRADINI JACOPO-BSSEB (Brescia)

 0

 0
CORRADINI JACOPO-BSSEB (Brescia)F  14
P.

 29

 36

GROPOSILA GABRIEL-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

METRUCCIO MICHELANGELO-RGACC (Ragusa)

 10

 3
GROPOSILA GABRIEL-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  15
P. 15:152

 61

 4

-

SALVATORE MATTIA-BSSAL (Salo')

 0

 0
SALVATORE MATTIA-BSSAL (Salo')F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



INTERNATIONAL FENCING CHALLENGE 2023

Brescia - INTERNATIONAL FENCING CHALLENGE 2023 - 02/12/23 - 03/12/23

03/12/2023 64

Fioretto maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime

17:28Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

SARTOGO TIZIANO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
SARTOGO TIZIANO-UDASU (Udine)F  17
P.

 35

 30

EUSEBIO JACOPO-MICRI (Bareggio)

BONOMO ALESSANDRO-PNSCP (Pordenone)

 4

 10
BONOMO ALESSANDRO-PNSCP (Pordenone)F  18
P. 15:153

 19

 46

IMBRICI NICOLO'-VADOC (Rovellasca)

-

 0

 0
IMBRICI NICOLO'-VADOC (Rovellasca)F  19
P.

 51

 14

-

GHEORGHIU FRANCESCO-MICRI (Bareggio)

 0

 0
GHEORGHIU FRANCESCO-MICRI (Bareggio)F  20
P.

 11

 54

HU YICHENG ALESSANDRO-VEFOS (Venezia)

-

 0

 0
HU YICHENG ALESSANDRO-VEFOS (Venezia)F  21
P.

 43

 22

FONTANA PIETRO-MIADD (Truccazzano)

TURTULA ENNIO-RGACC (Ragusa)

 4

 10
TURTULA ENNIO-RGACC (Ragusa)F  22
P. 15:154

 27

 38

RUZZINI JACOPO-TVCON (Conegliano)

MARTUCCI NICOLO'-MICRI (Bareggio)

 10

 0
RUZZINI JACOPO-TVCON (Conegliano)F  23
P. 15:155

 59

 6

-

FERRARI RICCARDO-VRBEN (Verona)

 0

 0
FERRARI RICCARDO-VRBEN (Verona)F  24
P.

 7

 58

STIRLING CHARELES-EEGBR (SUSSEX HOUSE)

-

 0

 0
STIRLING CHARELES-EEGBR (SUSSEX HOUSE)F  25
P.

 39

 26

TELLAROLI FABIO-BSLEO (Brescia)

PICCITTO FRANCESCO-RGACC (Ragusa)

 5

 7
PICCITTO FRANCESCO-RGACC (Ragusa)F  26
P. 15:156

 23

 42

MONTI LUDOVICO-PSUNU (Pesaro)

CHIODA LORENZO-BSLEO (Brescia)

 10

 3
MONTI LUDOVICO-PSUNU (Pesaro)F  27
P. 15:157

 55

 10

-

OLIVIERI ALESSANDRO-VICS (Vicenza)

 0

 0
OLIVIERI ALESSANDRO-VICS (Vicenza)F  28
P.

 15

 50

NARDI GABRIELE-TVCON (Conegliano)

-

 0

 0
NARDI GABRIELE-TVCON (Conegliano)F  29
P.

 47

 18

-

PUGIOTTO PRIYAM-VEMES (Venezia)

 0

 0
PUGIOTTO PRIYAM-VEMES (Venezia)F  30
P.

 31

 34

RODONDI LORENZO-BSLEO (Brescia)

ARRIGHI FEDERICO-VADOC (Rovellasca)

 5

 10
ARRIGHI FEDERICO-VADOC (Rovellasca)F  31
P. 15:158

 63

 2

-

BOZZOLAN ANTONIO-TVMOG (Mogliano Veneto)

 0

 0
BOZZOLAN ANTONIO-TVMOG (Mogliano Veneto)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 701982 ROMANO LORENZO MIPIT Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  6

 693400 BOZZOLAN ANTONIO TVMOG Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  5

 707868 SARTOGO TIZIANO UDASU Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  2

 714774 SALVATORE MATTIA BSSAL Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  3

 709534 RECALCATI ENRICO MICRI Qualificato 1,00  16  30  14 5 5  1

 699740 FERRARI RICCARDO VRBEN Qualificato 1,00  10  25  15 6 6  4

 999020 STIRLING CHARELES EEGBR Qualificato 0,83  20  28  8 7 7  2

 704766 CALVO THEODOR MIMAN Qualificato 0,83  14  25  11 8 8  1

 681615 FORNERIS FRANCESCO LOU TOCHI Qualificato 0,80  13  24  11 9 9  4

 703139 OLIVIERI ALESSANDRO VICS Qualificato 0,80  13  21  8 10 10  5

 715871 HU YICHENG ALESSANDRO VEFOS Qualificato 0,80  10  22  12 11 11  6

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO MBMOZ Qualificato 0,67  13  26  13 12 12  1

 708185 CAMURRI ANDREA MNMAN Qualificato 0,67  7  24  17 13 13  2

 708113 GHEORGHIU FRANCESCO MICRI Qualificato 0,60  10  21  11 14 14  7

 685398 NARDI GABRIELE TVCON Qualificato 0,60  7  22  15 15 15  3

 699436 MOLTENI ALESSANDRO BSSAL Qualificato 0,60  6  20  14 16 16  5

 710615 ALMICI GIOGIO AGOSTINO BSSCA Qualificato 0,60  5  18  13 17 17  7

 702009 PUGIOTTO PRIYAM VEMES Qualificato 0,60  4  19  15 18 18  4

 709367 IMBRICI NICOLO' VADOC Qualificato 0,60  2  19  17 19 19  7

 699906 CORRADINI JACOPO BSSEB Qualificato 0,60  1  18  17 20 20  7

 703949 GURRIERI FRANCESCO RGACC Qualificato 0,60  1  16  15 21 21  3

 712814 TURTULA ENNIO RGACC Qualificato 0,60  0  17  17 22 22  6

 693708 MONTI LUDOVICO PSUNU Qualificato 0,60  0  15  15 23 23  7

 709487 CAIONE MICHELE MNMAN Qualificato 0,60 -3  15  18 24 24  3

 710702 CUZZIOL NICOLO' TVCON Qualificato 0,50  5  22  17 25 25  2

 706275 PICCITTO FRANCESCO RGACC Qualificato 0,50  0  19  19 26 26  1

 694484 RUZZINI JACOPO TVCON Qualificato 0,40  2  18  16 27 27  4

 695968 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN BSSCA Qualificato 0,40 -1  16  17 28 28  6

 701686 GROPOSILA GABRIEL MNMAN Qualificato 0,40 -5  12  17 29 29  5

 714337 BONOMO ALESSANDRO PNSCP Qualificato 0,33 -5  18  23 30 30  1

 716390 RODONDI LORENZO BSLEO Qualificato 0,33 -13  11  24 31 31  2

 704910 FORTUNA FILIPPO VICS Qualificato 0,20 -12  12  24 32 32  6

 709614 DONNA GIORDANO BSSEB Qualificato 0,20 -12  9  21 33 33  5

 709368 ARRIGHI FEDERICO VADOC Qualificato 0,20 -13  11  24 34 34  3

 708478 EUSEBIO JACOPO MICRI Qualificato 0,20 -14  10  24 35 35  4

 716694 METRUCCIO MICHELANGELO RGACC Qualificato 0,17 -16  10  26 36 36  2

 709027 VAGA VITTORIO MNMAN Qualificato 0,17 -18  10  28 37 37  1

 710023 MARTUCCI NICOLO' MICRI Qualificato 0,00 -11  14  25 38 38  3

 715004 TELLAROLI FABIO BSLEO Qualificato 0,00 -15  10  25 39 39  4

 715202 NEGRONI NICOLÒ MIADD Qualificato 0,00 -18  7  25 40 40  7

 715089 ORIGGI NICOLA MICRI Qualificato 0,00 -19  6  25 41 41  6

 710258 CHIODA LORENZO BSLEO Qualificato 0,00 -20  10  30 42 42  1

 709371 FONTANA PIETRO MIADD Qualificato 0,00 -22  8  30 43 43  2

 710629 MILIONI ANDREA BSSCA Qualificato 0,00 -22  3  25 44 44  5
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VAGA VITTORIO 709027 0 V 3 1 0 1  0,170 -18  10MNMAN

 2 PICCITTO FRANCESCO 706275 V V V 2 1 1  0,500  0  19RGACC

 3 CHIODA LORENZO 710258 3 2 0 4 0 1  0,000 -20  10BSLEO

 4 BONOMO ALESSANDRO 714337 V 2 V 3 3 0  0,330 -5  18PNSCP

 5 RECALCATI ENRICO 709534 V V V V V V  1,000  16  30MICRI

 6 CALVO THEODOR 704766 V V V V 0 V  0,830  14  25MIMAN

 7 CAMPANALE ALESSANDRO 689499 V V V V 4 2  0,670  13  26MBMOZ

 2Girone N.

 1 STIRLING CHARELES 999020 3 V V V V V  0,830  20  28EEGBR

 2 SARTOGO TIZIANO 707868 V V V V V V  1,000  19  30UDASU

 3 RODONDI LORENZO 716390 0 0 1 V 0 V  0,330 -13  11BSLEO

 4 CAMURRI ANDREA 708185 1 3 V V V V  0,670  7  24MNMAN

 5 FONTANA PIETRO 709371 2 1 1 2 1 1  0,000 -22  8MIADD

 6 CUZZIOL NICOLO' 710702 0 4 V 3 V V  0,500  5  22TVCON

 7 METRUCCIO MICHELANGELO 716694 0 0 3 1 V 1  0,170 -16  10RGACC

 3Girone N.

 1 ARRIGHI FEDERICO 709368 2 1 2 V 1  0,200 -13  11VADOC

 2 CAIONE MICHELE 709487 V 0 V V 0  0,600 -3  15MNMAN

 3 GURRIERI FRANCESCO 703949 V V 1 V 0  0,600  1  16RGACC

 4 NARDI GABRIELE 685398 V 3 V V 4  0,600  7  22TVCON

 5 MARTUCCI NICOLO' 710023 4 3 4 2 1  0,000 -11  14MICRI

 6 SALVATORE MATTIA 714774 V V V V V  1,000  19  25BSSAL

 4Girone N.

 1 TELLAROLI FABIO 715004 2 1 4 1 2  0,000 -15  10BSLEO

 2 FERRARI RICCARDO 699740 V V V V V  1,000  10  25VRBEN

 3 PUGIOTTO PRIYAM 702009 V 3 V V 1  0,600  4  19VEMES

 4 EUSEBIO JACOPO 708478 V 3 0 0 2  0,200 -14  10MICRI

 5 RUZZINI JACOPO 694484 V 3 4 V 1  0,400  2  18TVCON

 6 FORNERIS FRANCESCO LOU 681615 V 4 V V V  0,800  13  24TOCHI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 OLIVIERI ALESSANDRO 703139 V 1 V V V  0,800  13  21VICS

 2 MOLTENI ALESSANDRO 699436 3 2 V V V  0,600  6  20BSSAL

 3 BOZZOLAN ANTONIO 693400 V V V V V  1,000  20  25TVMOG

 4 DONNA GIORDANO 709614 0 2 1 V 1  0,200 -12  9BSSEB

 5 MILIONI ANDREA 710629 0 1 0 1 1  0,000 -22  3BSSCA

 6 GROPOSILA GABRIEL 701686 0 1 1 V V  0,400 -5  12MNMAN

 6Girone N.

 1 HU YICHENG ALESSANDRO 715871 V V V 2 V  0,800  10  22VEFOS

 2 TURTULA ENNIO 712814 2 V V 0 V  0,600  0  17RGACC

 3 ORIGGI NICOLA 715089 1 0 4 0 1  0,000 -19  6MICRI

 4 FORTUNA FILIPPO 704910 1 4 V 1 1  0,200 -12  12VICS

 5 ROMANO LORENZO 701982 V V V V V  1,000  22  25MIPIT

 6 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN 695968 3 3 V V 0  0,400 -1  16BSSCA

 7Girone N.

 1 MONTI LUDOVICO 693708 0 3 v2 V V  0,600  0  15PSUNU

 2 GHEORGHIU FRANCESCO 708113 V V 3 V 3  0,600  10  21MICRI

 3 CORRADINI JACOPO 699906 V 1 v3 V 4  0,600  1  18BSSEB

 4 ALMICI GIOGIO AGOSTINO 710615 1 V 2 V V  0,600  5  18BSSCA

 5 NEGRONI NICOLÒ 715202 3 0 2 2 0  0,000 -18  7MIADD

 6 IMBRICI NICOLO' 709367 1 V V 3 V  0,600  2  19VADOC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PICCITTO FRANCESCO 20/11/13  706275 11 RGACCSI

SARTOGO TIZIANO 20/08/12  707868 32 UDASUSI

SALVATORE MATTIA 03/01/12  714774 63 BSSALSI

FORNERIS FRANCESCO LOU 21/01/12  681615 74 TOCHISI

BOZZOLAN ANTONIO 22/04/12  693400 85 TVMOGSI

ALMICI GIOGIO AGOSTINO 13/08/13  710615 96 BSSCASI

TURTULA ENNIO 25/04/13  712814 97 RGACCSI

MOLTENI ALESSANDRO 08/08/13  699436 178 BSSALSI

MONTI LUDOVICO 03/01/13  693708 179 PSUNUSI

PUGIOTTO PRIYAM 08/02/13  702009 1710 VEMESSI

SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN 06/12/13  695968 1711 BSSCASI

NARDI GABRIELE 05/03/12  685398 2812 TVCONSI

CAMURRI ANDREA 15/10/12  708185 3313 MNMANSI

METRUCCIO MICHELANGELO 15/02/13  716694 3314 RGACCSI

BONOMO ALESSANDRO 23/01/13  714337 4615 PNSCPSI

GURRIERI FRANCESCO 14/05/13  703949 4616 RGACCSI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12  689499 4817 MBMOZSI

RUZZINI JACOPO 04/05/12  694484 5318 TVCONSI

OLIVIERI ALESSANDRO 23/01/12  703139 5419 VICSSI

HU YICHENG ALESSANDRO 20/05/13  715871 5820 VEFOSSI

CORRADINI JACOPO 03/07/12  699906 6921 BSSEBSI

GHEORGHIU FRANCESCO 11/06/12  708113 7422 MICRISI

ROMANO LORENZO 09/07/12  701982 7723 MIPITSI

GROPOSILA GABRIEL 29/06/12  701686 7924 MNMANSI

FERRARI RICCARDO 10/11/12  699740 8225 VRBENSI

CUZZIOL NICOLO' 11/09/12  710702 8526 TVCONSI

ARRIGHI FEDERICO 06/02/13  709368 8627 VADOCSI

CALVO THEODOR 14/05/12  704766 8828 MIMANSI

RECALCATI ENRICO 07/05/12  709534 9329 MICRISI

CAIONE MICHELE 28/11/12  709487 9530 MNMANSI

FONTANA PIETRO 10/07/13  709371 9831 MIADDSI

EUSEBIO JACOPO 30/08/13  708478 10232 MICRISI

MILIONI ANDREA 31/08/13  710629 11933 BSSCASI

FORTUNA FILIPPO 16/06/12  704910 12234 VICSSI

ORIGGI NICOLA 07/06/13  715089 12835 MICRISI

IMBRICI NICOLO' 05/03/12  709367 13236 VADOCSI

NEGRONI NICOLÒ 01/10/13  715202 13337 MIADDSI

DONNA GIORDANO 06/02/12  709614 17638 BSSEBSI

MARTUCCI NICOLO' 18/01/12  710023 17939 MICRISI

TELLAROLI FABIO 20/03/12  715004 20240 BSLEOSI

RODONDI LORENZO 04/02/12  716390 20341 BSLEOSI

VAGA VITTORIO 02/05/12  709027 21042 MNMANSI

CHIODA LORENZO 13/11/13  710258 9.99943 BSLEOSI

STIRLING CHARELES 29/03/12  999020 9.99944 EEGBRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CHIODA LORENZO 13/11/13 710258  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

RODONDI LORENZO 04/02/12 716390  203SI

TELLAROLI FABIO 20/03/12 715004  202SI

MOLTENI ALESSANDRO 08/08/13 699436  17BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

SALVATORE MATTIA 03/01/12 714774  6SI

ALMICI GIOGIO AGOSTI 13/08/13 710615  9BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MILIONI ANDREA 31/08/13 710629  119SI

SCHIANTARELLI GABRIEL NATHA 06/12/13 695968  17SI

CORRADINI JACOPO 03/07/12 699906  69BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

DONNA GIORDANO 06/02/12 709614  176SI

STIRLING CHARELES 29/03/12 999020  9.999EEGBR-SUSSEX HOUSE SI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12 689499  48MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

FONTANA PIETRO 10/07/13 709371  98MIADD-ADDA SCHERMA SI

NEGRONI NICOLÒ 01/10/13 715202  133SI

EUSEBIO JACOPO 30/08/13 708478  102MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

GHEORGHIU FRANCESCO 11/06/12 708113  74SI

MARTUCCI NICOLO' 18/01/12 710023  179SI

ORIGGI NICOLA 07/06/13 715089  128SI

RECALCATI ENRICO 07/05/12 709534  93SI

CALVO THEODOR 14/05/12 704766  88MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ROMANO LORENZO 09/07/12 701982  77MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CAIONE MICHELE 28/11/12 709487  95MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

CAMURRI ANDREA 15/10/12 708185  33SI

GROPOSILA GABRIEL 29/06/12 701686  79SI

VAGA VITTORIO 02/05/12 709027  210SI

BONOMO ALESSANDRO 23/01/13 714337  46PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

MONTI LUDOVICO 03/01/13 693708  17PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

GURRIERI FRANCESCO 14/05/13 703949  46RGACC-ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA SI

METRUCCIO MICHELANGELO 15/02/13 716694  33SI

PICCITTO FRANCESCO 20/11/13 706275  1SI

TURTULA ENNIO 25/04/13 712814  9SI

FORNERIS FRANCESCO LO 21/01/12 681615  7TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

CUZZIOL NICOLO' 11/09/12 710702  85TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

NARDI GABRIELE 05/03/12 685398  28SI

RUZZINI JACOPO 04/05/12 694484  53SI

BOZZOLAN ANTONIO 22/04/12 693400  8TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

SARTOGO TIZIANO 20/08/12 707868  3UDASU-UDINESE SCHERMA SI

ARRIGHI FEDERICO 06/02/13 709368  86VADOC-Scherma DOC ASD SI

IMBRICI NICOLO' 05/03/12 709367  132SI

HU YICHENG ALESSANDRO 20/05/13 715871  58VEFOS-FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

PUGIOTTO PRIYAM 08/02/13 702009  17VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

FORTUNA FILIPPO 16/06/12 704910  122VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

OLIVIERI ALESSANDRO 23/01/12 703139  54SI

FERRARI RICCARDO 10/11/12 699740  82VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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